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ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
ITEM NO. | QUANTITY | BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME
1 1 8-04 000 00 Luftpumpe komplett Pump cpl.
11 1 8-04 100 00 Pumpenrohr Pump fube
1.2 1 8-04 120 00 Pumpenstange komplett |Pump spindle, cpl.
1.2.1 1 8-04 120 03 Pumpenstange Pump spindle
1.2.2 1 10-04 120 04 Manschette Collar
12.3 1 8-04 120 02 Feder Spring
12.4 1 8-04 120 01 Deckel Cap
1.2.5 1 10-04 120 05 Griff Handle
2 2 60-00 000 20 Halterung Fixing device
L 1 65-00 000 02 Strahlblech Heat deflector shield
5 1 65-00 100 00 Stiufze Support
5.3 1 10-06 000 05 Gummitille Grommef
6 1 65-00 200 00 Stiufze Support
6.3 1 10-00 000 09 Schild (Batterielage) Label (Series of
Batteries)
9 1 DIN 7603 A10x13,5 Vf |Dichtring Gaskef
10 1 10-00 700 00 Druckventil vollst. Valve cpl.
10.1 1 10-00 700 01 Ventil Valve
10.2 1 0-Ring 5x1,5 0-Ring 0-Ring
10.3 1 10-00 #00 02 Membrane Diaphragm
11 1 10-00 820 00 Glocke Connecting link
12 1 10-00 700 04 Dichfung Gaskef
13 1 10-00 700 03 Dichfring Gaskef
14 1 10-00 #00 07 Hutmutter Cap nut
16 12 DIN 127 - B 5 VA Federring Spring washer
L 2 DIN 7985-M5x8 VA Linsenkopfschraube Fill. head screw
18 12 DIN 7985 - M5x12 VA |Linsenkopfschraube Fill. head screw
20 2 10-00 601 01 Lasche Bracket
21 1 DIN 679F - A 5,3 Zahnscheibe Toofth lock washer
23 L BM 15226 Blechmutter Sheet mefal nut
34 2 DIN 6923 - M5 VA Sechskantmutter Hexagon nut with
flange V2A
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ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
ITEM NO. | QUANTITY | BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME
3.2 1 11-05 100 00 Resonator Resonatfor
3.17 1 65-05 210 00 Kdhlrohr Cooling jacket
3.18 1 60-05 220 00 Haube Hood e
3.19 1 11-05 051 00 Nebelrohr nur fiir Ol Fog tube only for Oil
3.22 2 DIN 6923 - M5 VA Sechskantmutter Hexagon nut with
flange V2A
3.24 8 DIN 127 - B 5 VA Federring Spring washer
3.26 L DIN 933 - M5 x 20 Sechskantschraube Hexagon screw
VA
3.37 2 DIN #504 - ST4,8 x 9,5 |Blechschraube Tapping screw
L 1 65-00 600 01 Schutzgitter Profective cover
19 1 65-00 900 00 Beruhrungsschutz Profective cover
32 1 65-36 000 00 Umridstsatz fur Conversion kit for
Wasserlosungen (TF65) |water based solutions
321 1 60-05 050 00 Nebelrohr “W" Fog tube only for
Water
32.2 1 60-05 030 00 Resovorsaftz nur fur Adapter only for Water
Wasser
32.3 1 65-25 000 01 Nebelstutzen VA Solution socket
"
32.4 1 1-07 025 00 Dosierdise 1,2 Dosage nozzles 1,2
325 1 1-07 030 00 Dosierdise 1,4 Dosage nozzles 1,4
32.6 1 1-07 035 00 Dosierdise 1,6 Dosage nozzles 1,6
36 1 65-00 600 02 Kantenschutz Edge protfection
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ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
ITEM NO. | QUANTITY | BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME
3.1 1 11-05 510 01 Mischkammer Mixing chamber
3.3 2 11-05 000 02 Dichtung Gasket
3.4 1 11-05 600 00 Verdrangungskorper Swirl vane
3.5 2 10-05 500 03 Dichtung Gasket
3.6 1 10-05 500 02 Dusenstock Nozzle bushing
3.7 9 DIN 7603 A10x13,5 Vf |Dichtring Gasket
3.8 1 10-00 700 00 Druckventil vollst. Valve cpl.
3.8.1 1 10-00 700 01 Ventil Valve
3.8.2 1 0-Ring 5x1,5 0-Ring 0-Ring
3.8.3 1 10-00 700 02 Membrane Diaphragm
3.9 1 11-05 520 00 Benzindosierung kpl. Gasoline dosage, cpl.
3.9.1 1 11-05 520 01 Gehause Housing
3.9.2 1 10-05 520 04 Regelnadel kpl. inkl. Regulating needle with
0-Ring O-ring 3x1 Viton
3.9.21 1 10-05 520 02 Regelnadel Regulating needle
3.9.2.2 1 0-Ring 3x1 0-Ring 0-Ring
3.10 1 65-05 510 00 Lufttrichter inkl, Air funnel included
Gewinde-Nippel lang nipple long
3.11 1 11-05 000 03 Dichtung Gasket
3.12 1 11-05 510 03 Dichtung Gasket
3.13 1 DIN 910 - M10 x 1 Verschluf3schraube Screw plug
3.15 1 11-05 000 06 Zerstauberdise Atomizer nozzle
3.16 2 10-05 500 04 Gewindestange Threaded rod
3.20 1 11-07 010 01 Hohlschraube Hollow screw
3.21 1 11-07 035 00 Dosierdise 1,6 Nozzle 1,6
3.22 2 DIN 6923 - M5 VA Sechskantmutter Hexagon nut with
flange V2A
3.23 L DIN 7985 - M5x25 VA |Linsenkopfschraube Fill. head screw
3.24 8 DIN 127 - B 5 VA Federring Spring washer
3.21 1 10-00 700 04 Dichtung Gasket
3.28 1 10-00 700 03 Dichtring Gasket
3.29 1 10-00 700 07 Hutmutter Cap nut
3.30 1 60-05 411 00 Startluffleitung Starting air line , cpl.
3.30.1 1 5751-MS Doppel-Schlauchnippel
3.30.2 1 8-00 700 01 Schlauch, 300mm Tube
3.30.4 1 60-05 411 01 Schlauch tube
3.30.5 1 11-00 702 10 Ringstick mit Ring hose nipple
Schlauchnippel
3.31 1 60-05 700 00 Beruhigungsbehalter Surge tank cpl.
vollst.
3.31.1 1 60-05 #10 00 Beruhigungsbehalter Surge tank
geschweifl3t
3.31.2 1 60-05 700 04 Schlauch Tube
3.31.3 1 11-00 702 10 Ringstiuck mit Ring hose nipple
Schlauchnippel
3.31.4 1 10-00 000 11 Schild “Elektroden Sign “Sparg plug gap”
Abstand”
3.35 1 0-Ring 31x1,5 0-Ring 0-Ring
3.36 k; DIN 966 - M5x12 VA Linsen-Senkschraube Countersunk head screw
3.38 1 14-05 000 02 Distanzstuck Ring connection
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ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST

ITEM NO. | QUANTITY | BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME

3.10 1 65-05 510 00 Lufttrichter inkl. Air funnel included
Gewinde-Nippel lang nipple long

3.1 1 11-05 000 03 Dichtung Gaskef

3.14 1 11-05 301 00 Luftventil, kpl. Air intake valve, cpl.

3.14.1 1 11-05 301 01 Ventilplatte Valve plate

3.14.2 1 11-05 301 02 Lochplatte Spacer plate

3.14.3 1 11-05 300 05 Dichtring Gaskef

3144 1 11-05 300 04 Membrane Diaphragm (inner)

3.14.5 1 11-05 300 03 Membrane (auBen) Diaphragm (outer)

3.14.6 1 DIN 966 - M5x25 VA Linsen-Senkschraube Countersunk head screw

3.14.7 1 DIN 6923 - M5 VA Sechskantmutter Hexagon nut with

flange VZ2A

3.32 1 60-00 950 10 Schutzplatte fur Plate for air valve
Luffventil

3.32.4 1 65-00 000 05 Kurz BDA - TF65 Abridged instruction

3.33 1 11-00 950 01 Distanzstuck Spacer piece

3.34 1 DIN 7985-M5x8 VA Linsenkopfschraube Fill. head screw

3.36 1 DIN 966 - M5x12 VA Linsen-Senkschraube Countersunk head screw
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ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
ITEM NO. | QUANTITY | BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME
8 1 65-02 000 00 Benzintank kpl. Petrol fank cpl.

8.1 1 65-02 100 00 Benzintank TF65 Pefrol tank

8.2 2 10-02 200 00 Benzintankdeckel kpl. Cap cpl.

8.2.1 1 10-02 200 01 Deckel Cap

8.2.2 1 10-02 200 02 Dichtung Gasket

8.3 1 109 06 13 Winkel-Einschraubversch |Angle insert screwing

raubung

8.4 1 11-02 301 00 Durchgangshahn 1/4" Fuel fap

8.7 IA DIN 7603 A10x13,5 Vf |Dichfring Gasket

8.8 1 11-07 010 01 Hohlschraube Hollow screw

8.10 1 10-14 500 00 Hohlschraube mit Sieb  |Hollow screw with filter

8.11 1 65-02 000 01 Schlauch Tube

8.12 1 65-02 300 00 Benzinleitung Gasolin pipe

8.13 1 94-06 500 06 Winkel R1/4 x @6 Angleinsert screwing

8.14 1 65-00 000 06 Typenschild TF65 Identification tape

8.15 1 11-00 702 10 Ringstick mit Ring hose nipple

Schlauchnippel
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ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
ITEM NO. | QUANTITY | BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME
5 1 65-00 100 00 Stutze Support
5.3 1 10-06 000 05 Gummitille Grommet
6 1 65-00 200 00 Stutze Support
15 1 60-06 000 00 Batterie Electric
Starteinrichfung
15.1 1 11-06 300 00 Zundspule inkl. Kabel Ignition coil, incl. cable
15.1.4 1 11-06 300 02 Zundspulenkabel Sparg plug cabe
15.2 1 10-06 000 01 Batteriehalterung Battery holder
15.3 1 11-06 000 02 Kerzenstecker Spark plug sockef
15.4 1 10-06 000 07 Zundkerze Sparg plug
15.5 1 10-06 100 01 Batterieabdeckung Battery cover
15.6 1 10-06 100 03 Kontaktfeder Confact spring
15.1 2 DIN 316 - M5 x 10 Fligelschraube Wing screw
15.8 2 DIN 7985-M5x8 VA Linsenkopfschraube Fill. head screw
15.9 1 10-06 200 00 Kontaktplatte mit Kabel |Contact plate with cable
15.9.1 1 10-06 100 01 Batterieabdeckung Battery cover
15.9.2 1 10-06 210 00 Kabel Cable
15.9.3 1 DIN 934 - M5 VA Sechskantmutter Hexagon nut
15.9.4 1 DIN 7985 - M5x12 Linsenkopfschraube Fill. head screw
15.10 2 DIN 7985 - M4x30 VA |Linsenkopfschraube Fill. haed screw
15.11 2 DIN 1587 - Mé& Hutmutter Cup nut
15.12 1 10-06 000 04 Druckknopf Starter button
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ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
ITEM NO. | QUANTITY | BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME
24 1 66-07 000 00 Wirkstofffihrung 20 L |Solution line system
24.1 2 DIN 7603 A10x13,5 Cu |Dichtring Gasket
24.2 1 11-07 030 00 Dosierdiuse 1,4 Dosage nozzles 1,4
1 1-07 040 00 Dosierduse 2,0 Dosage nozzles 2,0
1 11-07 050 00 Dosierdise 2,7 Dosage nozzles 2,#
24.3 5 DIN 7603 A10x13,5 Vf |Dichtring Gasket
24 4 1 10-00 310 01 Doppelhohlschraube Double hollow screw
long
245 1 11-07 010 01 Hohlschraube Hollow screw
24.6 1 66-07 200 00 Wirkstoffleitung 1 Solution line 1
241 1 65-07 000 01 Nebelstutzen “Ol" Solution socket "QOil”
24.8 1 65-07 400 00 Wirkstoffleitung 2 Solution line 2
249 1 66-07 100 00 Wirkstoffhahn kpl. Solufion tape
2491 1 6L0702-00 3-Wege-Kugelhahn PP |Solution tap PP
24.9.2 3 DIN 7603 A13x18 PA Dichfring Gasket
2493 2 11-25 000 01 Verschraubung A-Seite |Threaded joint
2L9.4 1 66-07 100 01 Verschraubung Screw connecfion
29 1 66-00 810 00 Druckleitung vollst. Pressure line 1
29.1 1 10-00 820 00 Glocke Connecting link
29.2 1 66-00 810 01 Schlauch tube
29.3 1 11-00 702 10 Ringstuck mit Ring hose nipple
Schlauchnippel
30 1 66-00 820 00 Druckleitung 2 Pressure line 2
Ersatzteilzeichnung/Part drawing Typ/Type/El tipo Thermalnebelgerat/Thermal Fog Generator | Seite
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ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST B
ITEM NO. | QUANTITY | BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME
252 1 13-01 100 01 Wirkstoffbehalter 20l  |Solution tank, 20 L
25.3 1 13-01 130 00 Tankdeckel vollst. Tank cap cpl.
25.4 1 13-01 135 00 Tankdeckel Tank cap
255 1 13-01 130 01 Dichtung Gasket
25.6 1 66-01 110 00 Steigleitung Rising line B
25.1 2 13-01 100 02 Dichtring Gasket
25.8 1 13-01 140 00 Steckkupplung Quick coupling
259 1 13-01 150 00 Steckkupplung schwarz |Quick coupling black
25.10 1 66-01 000 01 Sechskantmutter VA Hexagon nut
251 1 11-01 000 01 Schid "Wirkstoffhahn” |label “Solution tape”
Ersatzteilzeichnung/Part drawing Typ/Type/El tipo Thermalnebelgerat/Thermal Fog Generator | Seite A
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ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
ITEM NO. | QUANTITY | BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME

21 1 66-03 000 00 Geraterahmen Frame

211 1 65-03 100 00 Rahmen geschweil3t Frame TF 65

212 1 65-03 000 01 Haltewinkel fur Reso Support

213 10 DIN 127 - B 5 VA Federring Spring washer

214 10 DIN 7985 - M5x12 VA |Linsenkopfschraube Fill. head screw

215 1 66-03 000 01 Zentrierteil Bolt

21.6 1 DIN 7985 - M5x30 VA |Linsenkopfschraube Fill. head screw

211 1 66-03 200 00 Rahmen fur 20 L Frame for solution tank

geschweif3t

219 1 66-03 000 02 Fixierwinkel Fixing for solution tap

2110 1 DIN 934 - M5 VA Sechskantmutter Hexagon nut

211N 1 DIN 966 - M5x12 VA Linsen-Senkschraube Countersunk head screw

2112 1 DIN 966 - M5x6 VA Linsen-Senkschraube Countersunk head screw
Ersatzteilzeichnung/Part drawing Typ/Type/El tipo Thermalnebelgerat/Thermal Fog Generator | Seite
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ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
ITEM NO. | QUANTITY | BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME
1 1 10-00 000 22 Wirkstofffrichter; inkl. |Solution funnel, incl.
Sieb strainer
2 1 10-00 000 23 Benzinfrichter, inkl. Sieb|Gasoline funnel, incl.
strainer
3 1 10-00 000 50 Option Sieb fir Strainer (Solution
Wirkstofftrichter funnel) @ 52
L 1 10-00 000 51 Option Sieb fir Benzintrichter |Strainer (Fuel funnel)
g L8
5 1 65-10 000 01 Bedienungsanleifung Instruction Manual TF
TF6> 6 Ersatzteilzeichnung/Part drawi Thermalnebelgerst/Thermal Fog G tor [ Seit
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ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
ITEM NO. | QUANTITY | BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME
1 1 8-30 301 00 AnschluB3teil Connecting piece
2 1 60-30 200 00 Bowdenzug kpl. Bowden wire cpl.
2.1 1 60-30 200 01 Sperrstift Locking pin
2.2 1 0-Ring &4x1 0-Ring 0-Ring
2.3 1 0-Ring 5x1,5 0-Ring 0-Ring
2.4 1 8-30 200 02 Mutter Hexagon nut
2.5 1 8-30 200 01 Schraubhtlse Screw bushing
2.6 1 60-30 200 04 Litze mit Lotnippel Stranded cord with
solder nipple
2.1 1 60-30 200 05 Bowdenzughulle Bowden wire wrap
2.8 1 VD-173 B Druckfeder Spring
2.9 1 8-30 200 06 Verstellschraube mif Adjustment screw with
Mutter nut
3 1 11-07 010 01 Hohlschraube Hollow screw
L 2 DIN 7603 A10x13,5 Cu |Dichtring Gasket
5 1 11-30 100 00 Druckdose kpl. Pressure cell
5.1 1 8-30 100 01 Gehause-Unterteil Housing underpart
5.2 1 8-30 100 02 Gehause-0berteil Housing fop
5.3 1 8-30 100 03 Membrane Diaphragm
5.4 1 8-30 150 00 Kolben vollst. Piston cpl.
5.5 1 8-30 100 06 Halterung Bow
5.6 1 8-30 100 05 Hebel Lever
5.1 1 8-30 100 07 Lagerbuchse Bearing bush
5.8 1 8-30 100 08 Schlauchnippel Hose stem
5.9 1 DIN 7603 A5x8 PA Dichtring Gasket
5.10 2 DIN 125-1 - B 4,3 Unterlegscheibe Plain washer
5.11 2 DIN 7985 - M4x12 VA |Linsenkopfschraube Fill. head screw
5.12 1 DIN 7985 - M4x30 VA |Linsenkopfschraube Fill. haed screw
5.13 3 DIN 7985 - M4x6 VA |Linsenkopfschraube Fill. head screw
5.14 1 8-30 200 03 Schraubnippel (inkl. Screw nipple (incl.
Schraube, Mutter, screw, nut and disc)
Scheibe
5.16 1 60-30 100 01 Distanzscheibe Distance disc
5.1¢ 1 11-30 100 04 Halteschelle Support
5.18 2 DIN 6923 - M5 VA Sechskantmutter Hexagon nut with
flange VZ2A
5.22 1 10-03 000 04 Druckfeder Pressure spring
6 1 65-30 500 01 Schlauch Hose
8 1 10-00 300 02 Dise Nozzle B12
9 1 11-00 702 10 Ringstuck mit Ring hose nipple
Schlauchnippel
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